

ÁRU CENTRUM KERESKEDŐK ÁRUHÁZA



Vil-For Vegyes Nagykereskedés

1204 Budapest, Mártírok útja 286.

Tel.: (06-1) 286-1245 • Mobil: (06-30) 229-5899

Fax: (06-1) 421-9009 • E-mail: vil-for@vil-for.hu

Nyitva tartás: H - P: 8:30-16:30, Szó: 8-15

Web: www.vil-for.hu

A Vil-For Kft kereskedőknek szóló ajánlata.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK!

Akciós ajánlatunk 2018. február 15-től február 28-ig és a készlet erejéig érvényes.

Instant kávé Classic

3in1, 10 db x 17,5 g

41,9 Ft/db, 2394 Ft/kg



419 /cs
Ft

Kávé 225 g

őrölt, 1951 Ft/kg



439 Ft

Kávé 250 g

őrölt, 1676 Ft/kg



419 Ft

Kávé 250 g

őrölt, 2556 Ft/kg



639 Ft

Tej UHT 1 l, 1,5 %



158 Ft

Kristálycukor 1 kg



159 Ft

Étolaj 1 l



288 Ft

Rizs 250 g

főzőtasakos, 460 Ft/kg

- hosszúszemű
- barna



115 /cs
Ft

Kéztörölő 3 tekercs, 3 rétegű

250 Ft/tek.



749 /cs
Ft

Papír zsebkendő

100 db, 3 rétegű, Classic, 1,1 Ft/db



109 Ft

WC papír 24 tekercs

3 rétegű, 90 lap, 28,3 Ft/tek.



679 Ft

SPÓROLHAT
309 Ft

Mosópor 2,8 kg
color, 604 Ft/kg

1999 Ft
1690 Ft

Bútorápoló 250 ml
2356 Ft/l



589 /db Ft

Mosogatószer 450 ml, 531 Ft/l



239 /db Ft

Mosogatószer 500 ml, active 258 Ft/l



129 /db Ft

Padlófelmosó 1 l



229 /db Ft

Folyékony súrolószer 500 ml, 718 Ft/l



449 Ft
359 /db Ft

Folyékony mosószer 1,5 l, 246 Ft/l



369 /db Ft

Légfrissítő spray 300 ml, 763 Ft/l



229 /db Ft

WC frissítő blokk 2 db x 50 g 149,5 Ft/db, 2990 Ft/kg



299 /cs Ft

Vízkeőoldó 1 l



169 Ft

Mosógél 4 l 230 Ft/l



920 /db Ft

Színfogyó kendő 12 db, 20,8 Ft/db



249 /cs Ft

Szódadikarbóna 500 g, háztartási 398 Ft/kg



199 Ft

Mosószóda 2 kg, 245 Ft/kg



490 Ft

Nadrágpelenka

10 db, maxi, 9-18 kg, 39,9 Ft/db

399 Ft

10 db, midi, 4-10 kg, 37,5 Ft/db

375 Ft

10 db, mini, 3-5 kg, 36,5 Ft/db

365 Ft



Cumisüveg

210 ml, 0-6 hóig
szilikon etetőcumival



645 Ft

Cumisüveg

120 ml, 0-6 hóig
szilikon etetőcumival



575 Ft

Cumisüveg

240 ml, 0-6 hóig
szilikon etetőcumival



465 Ft

Játszócumi

- 0-6 hónapos korig
- 6 hónapos kortól



240 Ft

Játszócumi DeLuxe

- 0-6 hónapos korig
- 6 hónapos kortól



320 Ft

Fültisztító 200 db
dobozos, 0,7 Ft/db



149 Ft

**Kozmetikai
korong** 70 db
2,6 Ft/db



179 Ft

**Egészségügyi
vatta** 200 g
1245 Ft/kg



249 Ft

Egészségügyi betét

14 db, **night**

37,8 Ft/db

16 db, **sensitive**

33 Ft/db

20 db, **normal**

26,4 Ft/db



529 Ft

Hintőpor 100 g
kamillás, 2190 Ft/kg



219 Ft

Vattalabda

80 db, 2,1 Ft/db



169 Ft

Törölköző
egyszínű, hímzett



70 x 140 cm

730 Ft

50 x 100 cm

365 Ft

Figurás törölköző akasztó

195 Ft/2 db

Figurás fogkefetartó akasztós

129 Ft/2 db

Figurás káddugó

195 Ft/2 db

Figurás szappantartó

175 Ft/2 db



AKCIÓN AKCIÓN AKCIÓN AKCIÓN
1+1
AKCIÓN AKCIÓN AKCIÓN AKCIÓN

**1-et
fizet
2-öt
vihet!**

Ételízesítő 75 g, 1800 Ft/kg



135 Ft

Bébiétel 190 g
zöldséges menü, desszert
942 Ft/kg



179 /db Ft

Bébiétel 190 g
húsos menü, 1047 Ft/kg



199 /db Ft

Instant tészta leves
60 g, 917 Ft/kg



55 /db Ft

Filteres tea 20 db, 1,5-2,5 g
14,8 Ft/db, 5900-9833 Ft/kg



295 /cs Ft

Citrom ízesítő
1 l, 40 %



219 Ft

Hamburger zsemle
300 g, szezámagos
1097 Ft/kg



329 Ft

Hot-dog kifli
250 g, 1140 Ft/kg



285 Ft

Marlenka golyó
235 g, 3826 Ft/kg



899 /db Ft

Marlenka sütemény
100 g, mézes - kakaós
3490 Ft/kg



349 Ft

Nutella mogyorókrém
15 g, 3933 Ft/kg



59 /db Ft

Nutella mogyorókrémmel töltött ostya
2 db x 22 g, B-ready
109,5 Ft/db, 4977 Ft/kg



219 /cs Ft

Érvényes: 2018.02.15-02.28

Jöjjön és keresse a napocskát!



Weboldalunkon további „meglepetések” érhetik: www.vil-for.hu. Segítünk fellendíteni boltját: jelentkezhetsz akciós újság programunkba. Mi adjuk az újságot, árcímkét Ön pedig megbírózik a vevőkkel! Ha igazán nagyban gondolkodik, kérjen tőlünk raklapos árat bármely termékre!

Kiadja: VIL-FOF Kft. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel: (06) 238-1245, 0630/2234-9899. A képek illusztrációk. A grafikai elemek forrása: FreePik, Pixabay. A nyomtatott hírlapok teljesítményét nem vállaljuk. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők.